MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0258/2018, DE 04 DE JUNHO DE 2018

Designa os membros da Comissão de Reavaliação e
Redução ao Valor Recuperável dos Bens Móveis do
IFSP CompusPresidente Epilácio.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando a Portaria n° 907, de 19 de março de 2018,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros da Comissão de Reavaliação e Redução
ao Valor Recuperável dos Bens Móveis do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Gabriela Socanti Gonçalves 02046703

Maycon Cris Coser da Silva 02227046

Ricardo Baldon Pereira 02894839

Vinícius Reginaldo Lima 02067269

ARTIGO 2° - À comissão atuará durante o ano de 2018, conforme Cronograma
estabelecido no procedimento de Reavaliação e Redução ao Valor Recuperável dos Bens
Móveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, aprovado pela
Portariaín0 907, de 19 de março de 2018.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

FELIX HILDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

.;i / ^^ / *'0'.g